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•	Vienkāršs veids, kā uzņemt Zendocrine 
atjaunojošo maisījumu.

•	Kadiķis (Juniperus Communis):
	○ Palīdz uzturēt veselīgu gremošanu.*
	○ Antioksidanti var pasargāt no brīvajiem 
radikāļiem un palīdz pārtikas uzņemšanas 
trūkuma vai palielināta uzturvielu daudzuma 
gadījumā. Darbojas, lai aizsargātu pret 
brīvajiem radikāļiem, kas izraisa šūnu un audu 
bojājumus. Antioksidanta un pretnovecošanās 
darbība. Aizsardzība pret brīvo radikāļu 
iedarbību, ko izraisa stress, alkohols, UV staru 
iedarbība vai piesārņoti atmosfēras apstākļi.*

	○ Paaugstina organisma fizioloģisko pretestību 
smagos vides apstākļos.*

PRODUKTA APRAKSTS 
Zendocrine Softgels (Mīkstās kapsulas) satur dōTERRA 
Zendocrine atjaunojošo maisījumu, kas ir patentēts 
ēterisko eļļu Tangerine (Tanžerīns), Rosemary (Rozmarīns), 
Geranium (Ģerānija), Juniper Berry (Kadiķoga) un Cilantro 
(Kinza) maisījums. Zendocrine Softgels (Mīkstās kapsulas) 
ļauj ātri un vienkārši uzņemt dōTERRA Zendocrine 
atjaunojošo maisījumu, atrodoties ceļojumā, esot steigā vai 
vienkārši tad, ja priekšroku dodat mīkstajām kapsulām.

IZMANTOŠANA
•	Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums 

ikdienā, tie nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un  
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

•	Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un 
brīdinājuma paziņojumus.

•	Nepārsniedziet ieteicamo devu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet 1 mīksto kapsulu dienā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem.  Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 
Uztura bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un 
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu. Grūtniecēm 
vai sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, kā arī personām ar 
zināmām veselības problēmām pirms lietošanas 
jākonsultējas ar ārstu. Uzglabājiet vēsā, sausā vietā.

Zendocrine™ Softgels (Mīkstās kapsulas)
Uztura bagātinātājs ar ēteriskajām eļļām Tangerine (Tanžerīns),  
Geranium (Ģerānija) un Juniper Berry (Kadiķoga).

Sastāvdaļas: Pirmā spieduma olīvu eļļa, modificēta 
kukurūzas ciete, tanžerīna mizas eļļa, 
mitrumuzturētājs (glicerīns), rozmarīna lapu/ziedu 
eļļa, ģerānijas (pelargonium graveolens) eļļa, 
biezinātājs (karagināns), ūdens, pildviela (maltitols), 
kadiķogu eļļa, kinzas eļļa.

*Šie attiecinājumi uz veselību joprojām ir atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes lēmuma.


